PAGE

[image: image1.png]ok
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 01.04.2019

                                   № 28
станица Челбасская
О передаче с баланса администрации Челбасского сельского
поселения Каневского района на баланс казны Челбасского сельского поселения Каневского района со счета 103,11 на счет 108,55
недвижимое имущество
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Челбасского сельского поселения Каневского района, утвержденного решением Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 24 июня 2016 года № 91, актом Контрольно-счетной палаты муниципального образования Каневской район от 25 марта 2019 года № 04-03-1/8 внешней проверки годовой бюджетной отчетности главного администратора средств бюджета поселения - администрации Челбасского сельского поселения Каневского района за 2018 год постановляю:
1. Передать с баланса администрации Челбасского сельского поселения Каневского района на баланс казны Челбасского сельского поселения Каневского района со счета 103,11 на счет 108,55 недвижимое имущество согласно перечню (Приложение).
2.
Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Р.П.Скрыпниковой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н.Русого.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Челбасского сельского поселения
Каневского района

А.В. Козлов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Челбасского сельского поселения Каневского района

от 01.04.2019 г. № 28
Перечень
недвижимого имущества, передаваемого с баланса администрации Челбасского сельского поселения на баланс казны Челбасского сельского поселения Каневского района со счета 103,11 на счет 108,55
	№
	Инв. №
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	110311050009
	Земельный участок 23:11:0702006:130 башня ОАО "Родина", бригада 6
	129 120,60
	0,00
	129 120,60

	2
	110311050008
	Земельный участок 23:11:0702004:44 арт. скважина 3673
	1 645,44
	0,00
	1 645,44

	3
	110311050007
	Земельный участок 23:11:0701153:28 арт. скважина, ул. Горького, 1А
	1 305,26
	0,00
	1 305,26

	4
	110311050006
	Земельный участок 23:11:0701153:27 арт. скважина, ул. Крутая, 2 А
	213 647,33
	0,00
	213 647,33

	5
	110311050005
	Земельный участок 23:11:0701149:30 арт. скважина, ул. Красная, 27 А
	77 484,98
	0,00
	77 484,98

	6
	110311050004
	Земельный участок 23:11:0701123:22 башня ОАО Родина ул. Октябрьская, 234
	49 006,58
	0,00
	49 006,58

	7
	110311050003
	Земельный участок 23:11:0701102:5 башня ОАО "Родина", ул. Коминтерна, 92В
	102 581,57
	0,00
	102 581,57

	8
	110311050002
	Земельный участок 23:11:0701086:29 арт. скважина, ул. Коминтерна, 40 А
	87 689,74
	0,00
	87 689,74

Начальник финансово-экономического отдела администрации
Челбасского сельского поселения Каневского района

Н.В.Гальченко[image: image2.png]